
Happy
HOUR

Set

ハッピー

アワーセ
ット

▼ ▼1,800円
下

cold appetizer 冷前菜冷前菜 Antipasto 温前菜温前菜

能登豚入り特製パテ・ド・カンパーニュ

仏風野菜のトマトの煮込み
ラタトゥイユ

スペイン産生ハム＆グリッシーニ

チーズミスト

MIXナッツ&オリーブ

自家製ピクルス

950

800

800

980

580

680

Pate de champagne

Ratatouille

Prosciutto & Grissini 

Assorted cheese

Mixed nuts and olive

Homemade pickles

Tapas タパスタパス

スモーク前菜4種盛り合わせ

Assorted 4 smoked
appetizers

980

能登豚入り
特製パテ・ド・カンパーニュ

仏風野菜のトマトの
煮込みラタトゥイユ

チーズミスト

ハイボールに

 ピッタリ！ハイボールに

 ピッタリ！

レモンサワーに

ピッタリ！
レモンサワーに

ピッタリ！

Margherita

Bismarck

Marinara

Chef's caprice

Quattro formaggi

Prosciutto & Mozzarella

クラシコ・マルゲリータ

卵とベーコンのビスマルク

マリナーラ

気まぐれピッツァ カプリチョーザ

4種チーズのクアトロフォルマッジ

生ハムとモッツァレラチーズ

1,550

1,550

1,480

1,780

1,780

1,850

1,000

1,000

980

1,160

1,160

1,200

G M

クラシコ・
マルゲリータ

4種チーズの
クアトロフォルマッジ

生ハムと
モッツァレラチーズ卵とベーコンのビスマルク 気まぐれピッツァ

カプリチョーザマリナーラ

Pizza ピッツァピッツァ grande：10in（約26cm）　　mezzo：grandeの約半分MG

MAIN メインメイン

特製ガーリックトースト 650
Garlic toast

能登豚豚輝ソーセージのグリル 880
Grilled Noto pork “Tonky”sausage

特製ガーリックトースト

フィッシュ＆チップス

フィッシュ＆チップス 900
Fish and chips

専用タルタルソース（100円）

能登豚ポルペッティーニ ( 肉団子) と
季節野菜のチーズトマト煮込み 980

Noto pork polpettini and seasonal 
vegetables stew with cheese and tomato

熱々フライドポテト
ガツンとペッパートマケチャソース 600

French fries

ペコリーノチーズ追加（50円）

※季節によって使用する材料が変わります。

能登豚豚輝
ソーセージのグリル 

3種ソーセージ盛り合わせ
1,780

Assortment of 3 types 
of sausages

能登豚ポルペッティーニと
金澤美人蓮根の
チーズトマト煮込み

・ キリン一番搾り ¥630

・ 本日のワイン(白 / 赤)
・ スパークリングワイン
・ ホワイトホース ハイボール ¥530

¥480
¥580

¥530・ レモンサワー

こちらからお飲み物を
お選びください
（価格は２杯目からのものです )



Campagne cucina & bar
Happy Menu

White horse

Glen Grant Arboralis

Tomatin Legacy

Monkey Shoulder

Bowmore 12year

Ardbeg 10year

Caol Ila 12years

Arran Sherry Cask

Chita

Fuji

Hakushu

Yamazaki

Hibiki

Jameson

Busker

Whiskey ウイスキーウイスキー 45ccで作成します

ストレート / ロック / ハイボール等
お好きなスタイルをスタッフまで

ホワイトホース

グレングラント・アルボラリス 

トマーティン レガシー 

モンキーショルダー

ボウモア 12年

アードベック 10年

カリラ 12年 

アラン シェリーカスク 

630

700

1,050

1,100

1,200

1,380

1,480

1,480

知多

富士

白州

山崎

響 ブレンダーズ チョイス

880

1,380

1,480

1,480

2,200

ジェームソン

バスカー 

780

880

スコッチ・ウイスキー

Lemon sour

Fresh Lemon sour

特製オリジナルレモンサワー

Blue
Lemonsour
ブルーレモンサワー

Fresh
Lemon sour
レモン丸ごと生搾り
レモンサワー

レモン丸ごと生搾りレモンサワー

690

730

Lemon Sour レモンサワーレモンサワー

ジャパニーズ・ウイスキー

Jack Daniel's

Four Roses

ジャックダニエル 

フォアローゼス

680

780

アメリカン・ウイスキー

アイリッシュ・ウイスキー

Straight, on the rocks, highball, etc.
Please contact our staff with your favorite style.

自家製のレモンコンポート入り

Blue Lemon sour
ブルーレモンサワー 700

550追いレモンサワー
空いたグラスにレモンサワーをそそぎます！

Pour lemon sour into the empty glass.
Additional Lemon Sour

少し甘みをつけた

飲みやすい

レモンサワー♪

おしゃれに

ブルーシロップで。

少し甘みをつけた飲みやすいレモンサワー♪
おしゃれにブルーシロップで。

カンパーニュ クチーナ& バール ハッピーメニュー

Lemon sour
特製オリジナル
レモンサワー


